
                                                         

 

 

 

 

                                                              BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

[Dt.04.08.2023] 

           

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT   

 

OPERATORIT EKONOMIK “ADRIATICA RC” SHPK 

ADRESE: TIRANE NJESIA BASHKIAKE NR.5, RRUGA ABDYL FRASHERI, KULLA 

EGT, KATI 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim konsulence” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF -71725-06-06-2023   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Shërbim Konsulence për hartimin e Strategjisë së re të 

Zhvillimit të Qëndrueshëm të Bashkisë Tiranë 2023-2027”.    

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 53 datë 12 Qershor 2023 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

Operatori ekonomik  “Adriatica RC” shpk 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ofertuesi  me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “Adriatica RC” shpk  me NUIS M01506035F 

 

Vlera e ofertës  pa tvsh = 2.000.000  (dy milion) lekë dhe totali i pikëve  të marra 93.84 

(nëntëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e katër) pikë. 

.   

 



Lista e operatorëve ekonomikë të s’kualifikuar:  

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Adriatica 

RC” shpk, me adresë: Tirane Njesia Bashkiake nr.5, rruga Abdyl Frasheri, kulla egt, kati 6, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.000.000  (dy milion) lekë  pa tvsh dhe 2.400.000 (dy 

milion e katërqind mijë)  lekë me tvsh/ totali i pikëve të marra 93.84 (nëntëdhjetë e tre pikë 

tetëdhjetë e katër) pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimit elektronik, operatori i vetëm 

ekonomik  mund të nënshkruajë  kontratën  konform  nenit 96 pika 2 gërma (b) pa pritur afate 

ankimimi sipas përcaktimit të bërë si  më poshtë vijon: 

 

“Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: 

 

a) në rastin e procedurave me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës; 

 

b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues; 

 

Referuar  sa më sipër cituar duke qënë se pjesëmarrs në këtë procedurë prokurimi është 

një operator ekonomik i vetëm Autoriteti Kontraktor nuk do të presë afate ankimimi. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Bashkia Tiranë” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 


